
UCHWAŁA NR XX/112/2016
RADY GMINY SIENNO

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Sienno

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 14 ust. l, ust. 2 i ust. 4 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778) na wniosek Wójta Gminy uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Sienno, uchwalonego uchwałą Nr X/62/2003 Rady Gminy Sienno z dnia 28 sierpnia 2003 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Sienno, ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego Nr 254, poz. 6739 z dnia 1 października 2003 r., zwanej dalej zmianą planu.

§ 2. Zmiana planu obejmuje obszar miejscowości Wierzchowiska Pierwsze w granicach jak na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Markiewicz

Id: C3726873-A818-47A1-8E94-DC4869B4FFF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/112/2016

Rady Gminy Sienno

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: C3726873-A818-47A1-8E94-DC4869B4FFF0. Podpisany Strona 1




